
 

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

__________________________     від 19 травня 2020 року                                                                               № 46 
 

Про виселення гр. Кафлюк Н.Р. з кімнати № 18 в гуртожитку по вул. 
Науки 1б, в с. Гора Бориспільського району Київської області. 
 

Керуючись Житловим кодексом Української РСР, законами  України «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації житлової комісії та акти 
обстежень щодо фактичного не проживання громадян за місцем реєстрації, 
виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Виселити гр. Кафлюк Наталію Романівну  з кімнати № 18 в гуртожитку 

по вул. Науки 1б, в с. Гора Бориспільського району Київської області. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії Гірської сільської ради. 
 
 
 
Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів    
 
(заветовано розпорядженням сільського голови від 22.05.2020 року № 01-04-43)                                                                                                          
                                                                                            
 


